
KUPNÍ SMLOUVA č. KS223002
Dodavatel:

Cor HB, s. r.o.
Dobrovského 2915
580 01 Havlíčkův Brod 1

Odpovědná osoba:
Funkce:

Číslo účtu:
Bankovní spojeni:

IČ: 25953117
D|C:CZ25953117

Telefon: 569 434501, 569 432955
E-mail: info@corhb.cz

Jaroslav Houdek
jednatel společnosti

2112583094/2700
UniCredit Bank, a.s.

l Odběratel:

Základní škola Humpolec, Hradská 894,
Hradská 894

396 01 Humpolec

Odpovědná osoba:
Funkce:

Číslo účtu:
Bankovní spojení:

IČ: 70504547
DIČ: CZ70504547

PhDr. Vlastimil Fiala
ředitel školy

1536261 / 0100

Komerční banka, a.s. Humpolec

Telefon: 565532204
Fax:

E-mail: reditel@zshradska.cz

Datum zápisu: 06.05.2022 -JÍ
"Na základe vaši písemné poptávky v rámci průzkumu trhu, Vám předkládáme kupni smlouvu na požadované

zařízeni: Myčka nádobí s odpadním čerpadlem a vstupními stoly."

P.6. Obj. iislo Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena '/.DPH DPH Kč Celkem

1 SMD-L1100X760P Stůl k myčce nádobí . vstupní levý s dřezem a policí -1100x760x900 mm

1 ks 17 265,00 17 265, 00 21% 3 625, 65
Je vyroben z nerezového plechu sily 1,2 mm, pracovni deska je upravena pro vedeni koše z myčky, doplněna vevareným lisovaným dřezem
450x450x250 mm vpravo stolu, ohoř na baterii, kostra stolu je vyrobena z nerezového podnoži 40 x 40 mm, výskote stavitelné podnoži, ve spadni
éasli plná police, žádni oplachová stěna 300 mm vysoká, rozměry stdu: d 1100Š 760 v 900 mm. Foto ilustraéni - vše pláli dle popisu.

20 890,65

2 5120034 Sprcha tlaková na nádobí STAR 160 násténná s napouštécfm raminkem

1 te 5 900, 00 5 900,00 21% 1 239, 00 7 139,00
Model se směšovací nástěnnou baterii ouládanou kohoutky pro studenou, teplou >odu a napoušlfcim raminkem z baterie, tlakovou sprchou STAR,
tlakovou hadrci a vyvažovači pružinou, úchytem na zeď a háčkem na sprchu, délka hadice 850 mm.

3 QQI-102P Myčka nádobí průběžná s čerpadlem

1 ks 66 490,00 66 490,00 21% 13 962,90 80 452,90
Cetonerezové jednoplášťoué provedeni, dévkovaé mycího a oplachového proslredku, filtry myči vany, sdmžená otočná mycí i oplachovaci ramena dole
i nahoře, automatický start zarfenim krytu, myči programy - 60"-120"-150", samocistici cyklus, rozměr koSe 50 x 50 cm, kapacita kosů 24-30-60
košů/hod -dle mycího cyklu, diodová lišta, 1 x koš na sklo, 1 x koš na lalire, 1 x košík na pflbory, využitelná výška dveří 45 cm, spotřeba vody na 2,1
Vcyklus odpadové 6erpadlo, pripo|eni vody 1/2" praékouý ventil, raná 15 litrů - 2100 W, těleso boileru 8 kW, objem boileni 6 litrů, při>odni tlak 2-4 bary,
napéti 400 V; 8500 W, rozměry: s 640 (724) h 754 (818) . 1529 (2010) mm, hmotnost 115 kg, obrázek ilustrační - myéka je v cenové nabídce jenom'
samotná bez stolů, sprchy.

Recyklační poplatek

1 ks 45, 60 45,60 21% 9,58 55,18

5 SM-P 950x760P Stůl k myčce nádobí výstupní s polici - 950x760x900 mm, pravý
1 ks 12 640, 00 12 640, 00 21% 2 654, 40 15 294, 40

Je <yroben z nerezového plechu sily 1, 2 mm, pracovni deska je upravena pro vedeni koše 500x500 a 600x500 mm z myéky, žádni lem 100 mm, kostra
stolu je vyrobena z nerezového podnoži 40 x 40 mm, spadni plná police se světtosti 150 mm, rozměry stolu; d 950 s 760 v 900 mm.

6 00003695 RM Cicán* - mycí prostředek 25 kg

1 ks 2 490, 00 2 490, 00 21% 522,90 3 012,90
Uni<erzalni tekutý mycí detergent pro profesionální myčky nádobi. Déukováni -1 až5 g pnpravku na 1 litr mycího roztoku v závislosti na tvrdosti vody a
stupni znečištěni nádobí. Kanystr 25 kg.

7 00003697 RMRinset-oplachový prostředek 10 kg
1 ks 1 OSO.OO 1 090,00 21% 228,90 1 318.90

Oplachovacl připra<ek pro profesionální myčky nadobi. Dávkouani - 0, 3 až0, 9 g přípravku na 1 litr oplachové lázně v závBlosS na tvrdosti vody a
materiálu nádobí. Kanystr 10 kg.

8 PT100441 P Sifon dřez a výlevka - plast, nerez mnžka, d70, odbočka, DN50MO

1 ks 173, 00 173. 00 21% 36,33 209,33



P.6. Ob), číslo Označeni dodávky Mnoísh/í J.cena Steva Cena %DPH DPH K6 Celkem

Doprava a instalace vč. materiálu

1 ks 4 500, 00 4 5(10, 00 21% 945,00 5 445,0

Součet položek

fcelkem k úhradě s DPH:
110593,60 23224,66 133818,26

133818. 26

Platnost smlouvy:
Dodací lhůta:

Způsob dopravy:
Platební' podminky:
odběratelem

do31. kvétna2022
do 31 .května 2022
dodavatelem ( přepravní službou )
ve 100% výši, do 10 dni po vystaveni faktury dodavatelem a převzetí předmětu smlouvy

Odběratel souhlasí s podmfnkami smlouvy o opravě uvedenými v této smlouvě dle ustanoveni § 2079 a naši.
občanského zákoníku Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran~obdrži po jednom
podepsaném exempláři. Pokud dojde k podepsáni smlouvy pomoci faxu či e-mailu, považuji se tyto kopie za
phohodnotné originálu a právoplatné. Smluvní strany se dohodly, že veškeré změny a dodatky této smlouvy vyžaduji
písemnou formu podepsanou oběma smluvními stranami. Za dodavatele může dále jednat a podepisovat dodatky i
pan Ing. Ludék Široký - jednatel společnosti.

1. DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY - SERVIS - CENA

Servisní zásah bude provedený po písemném vyrozuměni (dopisem, faxem, e-mailem, případné fotodokumentaci)
odběratelem, kde je nutné uvést, které zařízeni potřebuje servisní opravu, typ a výrobní číslo výrobku, telefonní
spojeni a jméno osoby, která reklamaci vyřizuje. Dodavatel je povinen toto vyrozumění potvrdit. Oprava zařízeni bude
plněna v co nejkratším terminu, pokud bude potřeba objednat náhradní díly, bude toto nejdříve konzultováno k
odsouhlaseni. Oprava zařízeni bude provedena během jednoho dne, nebude-li upřesněno jinak, dle telefonického
nebo písemného upřesněni s objednatelem. Dodavatelem bude odborné zaškolen personál kuchyně v případě, že
bude nějaká změna např. v ovládacích prvcích. Servis v záruční a pozáruční lhůtě bude zajišťován dodavatelem,
nebo servisním střediskem, které zajisti dodavatel. Oprávněné záruční opravy budou hrazeny dodavatelem.
Neoprávnéné záruéni opravy budou hrazeny odběratelem. Odběratel souhlasí s následujicimi podmínkami vyřízeni
reklamace: V případe výjezdu servisního technika na reklamaci a prokázáni nezáručnl opravy, budou odběrateli tyto
náklady na opravu účtovány dle uvedených cen: Práce technika na gastro zařízeni 550 Ké/hod. práce na
konvektomatu, myéce a plynových zařízeni - 750, - Kč/hod, pracovní' doba techniků 8 -16 hod. doprava 14 K6/km,

[ztrátový čas - čas mechanika na cestě k zákazníkovi 250 K6/hod, popřipadé náhradní díly dle cenikových cen. Ceny
jsou uvedeny bez DPH ( 21 % ). Ceny za opravy dodavatele jsou také vedené na www. corhb. cz v sekci servis.
Pozáruční servisní opravy budou hrazeny odběratelem. Doprava výrobku na záruénf opravu není' předmětem záruky.

3. ZÁRUKY A REKLAMACE
Dodavatel poskytuje na zařízeni' tvořici předmět této smlouvy standardní záruku v délce trvání 12 mésiců, nebude-li
dohodnuto jinak v záruční karté výrobku. Záruka začíná převzetím výrobku odbératelem od dodavatele. Plněni'
záruky je řešeno podle rozhodnutím dodavatele buď opravou, nebo výměnou reklamovaného dílu, kterou zajistí
opravna dodavatele. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé: neodborným zacházením. skladováním a obsluhou. Dále
se záruka nevztahuje na osvětlovací tělesa, skleněné části výrobku, poškozeni vlivem přepětím v síti, na enormně
namáhané dily (síta, těsněni, apod. ) na poškozeni způsobená tvrdostí vody.

4. VYŠŠÍ MOC
Vyšší moc a jiné vážné události na které nemá vliv dodavatel, jako jsou např. živelné pohromy, jsou podkladem pro
m°ž"°u změnu této smlouvy o dílo, ale neopravňuji ke zrušeni této smlouvy o dílo ze strany odběratele. To samé platí
při plněni servisních úkonů s předchozí telefonickou dohodou.

6. PENÁLE A SANKCE
Po sepsáni kupní smlouvy a následném zrušeni objednávky odbératelem. uhradí' odběratel dodavateli penále ve výši
25% celkové smlou^ Pro případ prodleni odbératele s placením faktury po dobé splatnosti sjednávají smluvní pokutu
z prodleni ve výši 0,05% za každý den z celkové kupní ceny až do doby úplného zaplaceni. Pro pnpad prodleni'
dodavatele s dodávkou proti terminu dodávky, uvedeném ve smlouvě, je sjednána smluvní pokuta ve výši 0, 05% za
každý den prodleni z celkové kupní ceny.

7. ZÁVÉREfiNÁ USTANOVENI

Strana 2 dokladu KS223002



P.6. Obj. iislo Označení dodávky Množství J.cena Stava Cena '/.DPH DPH Kč Celkem

Specifikace technologie je podrobné popsána u konkrétního zboží. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této
smlouvy včetně jejich příloh v registru smluv dle zákona 6. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tato smlouva nabývá platnosti
podpisem obou smluvních stran, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které máji platnost originálu, z nichž každá
strana obdrží jeden výtisk. Doplňky a změny k této smlouvě mohou být prováděny pouze formou dodatku, na základe
souhlasu obou smluvních partnerů. Závazky plněni vyplývajici z této smlouvy přecházejí po dobu její platnosti i na
právního následníka smluvních subjektů, mezi kterými je smlouva uzavřena. Smluvní strany prohlašují, že tato
smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, pravou a vážnou vůli a že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadné nevýhodných
podmínek. K tomu na důkaz připojuji' své podpisy.

za firmu Car HB, s. r. o.

Jaroslav Houdek

jednatel společnosti

razítko organizace a podpis odpovědné osoby

PhDr. Vlastimil Fiala

ředitel školy

íir/ťwffícn/
l>ii^^*auí>>w

'; ;I<IJ. i'-0<t2;Í<3I 17
:fl ií< 'J< i0i. íi>*lj >J,1

^<1
ZÁKLADMÍ ŠKOLA HUMPOLEC

Hradsk* 894
IÍO 70504547, lel./fax: 565 532 041

Strana 3 dokladu KS223002



no
Gastro zařízeni

Dobrovského 2915

5800, Havlíčkův Smd

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. FV223060
Dodavatel:!

Cor HB, s. r. o.

Dobrovského 2915
580 01 Havlíčkův Brod 1

10:25953117
DIČ:CZ25953117

Telefon: 569 434501, 569 432955
E4naíl: info@corhb. cz

objednavky@corhb.cz
www. corhb. cz

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Forma úhrady:

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:

2112583094 2700

UniCredit Bank, a.s.

Příkazem
19.05.2022
29. 05. 2022

Datum uskutečněni zdanitelného plněni: 19. 05. 2022

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Objednávka: telefonická ze dne:

223060
008

19. 04. 2022

Odbératel: IC:
DIČ:

Základní škola Humpolec, Málková 591,
okres Pelhřimov ; / ~; ,
Málková 591 i '
396 01 Humpolec - .L

70504539
CZ70504539

:^ / . .>.
^,

telefon: 565 533230

Konečný přiiemce:

Ob]. číslo Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena '/. DPH DPH Ki Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaši objednávky:

SMD-L 11DOx760P Stůl k myéce nádobí - vstupní levý s dřezem a polici -1100x760x900 mm
1 ks 17265,00 17265,00 21% 3625,65 20890,65

5120034 Sprcha tlaková na nádobí STAR 160 nástěnná s napouštéclm ramínkem
1 ks 5900, 00 5900. 00 21% 1239. 00 7 139,00

QQI-102P Myčka nádobí průběžná s čerpadlem
v6. 437991 S 1 ks 66490, 00 66490,00 21% 13962,90 80452.90

recyklační poplatek
1 ks 45, 60 45, 60 21% 9,58 55, 18

SM-P 950x760P Stůl k nnyéce nádobi výstupní s polici - 950x760x900 mm, pravý
1 ks 12640,00 12640, 00 21% 2654, 40 15294. 40

00003695 RM Clean+ - mycí prostředek 25 kg
1 ks 2490,00 2490, 00 21% 522, 90 3012, 90

00003697 RM Rinse+ - oplachový prostředek 10 kg
1 ks l 090, 00 1090, 00 21% 228, 90 1318. 90

PT100441 Sifon dřez a výlevka - plast, nerez mřížka. d70, DN50/40
1 ks 173, 00 173,00 21% 36, 33 209, 33

Doprava a instalace vč. materiálu
1 ks 4500, 00 4500, 00 21% 945. 00 5445, 00

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

110593, 60 23224, 66 133818. 26

133818,26

Vystavil(a): Jaroslav Houdek
606871384

Razítko:

Dekujeme Vám za nákup zboží u naši společnosti,
je nám velikým potěšením s Vámi spolupracovat
a těšíme se na další společný obchodní kontakt.

Převzal(a):
QR Ptatba+F

Telefon; 569 <34 501, 569 4Í2 95S
Mobil: 606 871 384. 603 481 166

Bankovní spojení: UniCredit Bank, a. s.
Číslo úctu: 2112 S83094 / 2700
e-mail: info@corhb.cz

Iť;25953117
DIC:CZ2S9S3117
www.corhb. cz


